СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

Принято

Советом Наволокского городского поселения

                                                                                                                       25 февраля 2016 года

О приостановлении действия пункта 11 Положения о звании «Почетный

гражданин Наволокского городского поселения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьями 9, 12, и 29 Устава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области, в целях

приведения нормативных правовых актов Наволокского городского

поселения в соответствие с действующим законодательством  Совет

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

решил:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 11 Положения

о звании «Почетный гражданин Наволокского городского поселения»,

утвержденного решением Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района от 30 ноября 2015 года № 62.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1

января 2016 года.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                        Л.И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                                В.В. Иванов

г. Наволоки

29 февраля 2016 года

№ 12

consultantplus://offline/ref=5A345EC06331D97CCA70A16C61E773A51AA6DCFDFF0FA76F672E1EE867451AF3FA86628584B65634FD2DA0o2NEM
consultantplus://offline/ref=5A345EC06331D97CCA70A16C61E773A51AA6DCFDFF0FA76F672E1EE867451AF3FA86628584B65634FD2DA0o2NEM
http://www.navoloki.ru/